
Turnier:  Offene Clubmeisterschaft Hallein Doppel Kat.: -

T-Nr.:  28161 OSR: Turnierleiter:  Hödl Gerhard Bewerb: Mixed AK Doppel

Ort:  1. Halleiner Tennisclub Termin:  12.09.2011 bis 24.09.2011  Hauptfeld

ÖTV-Rangliste vom: ATP/WTA-Rangliste vom: ITN: 

Vorrunde
 

Gruppe 1
Schwaiger,P.
Seyfried,A.

Hölzl,M.
Brauneis,C.

Lindenbauer,A.
Grundtner,L.

Schwaiger,Peter (32830/5,000)
1. Halleiner Tennisclub / STV

Seyfried,Ann-Sophie (109510/4,820)
1. Salzburger TC / STV

- w.o. A w.o. A

Hölzl,Mark (75400/5,160)
1. Halleiner Tennisclub / STV

Brauneis,Catherine (182750/10,000)
1. Halleiner Tennisclub / STV

w.o. B - 7:6 7:6

Lindenbauer,Alexander (144904/6,140)
1. Halleiner Tennisclub / STV

Grundtner,Lisa (168228/7,850)
1. Halleiner Tennisclub / STV

w.o. B 6:7 6:7 -

Tabelle VR Spieler Matches Sätze Games

1
Hölzl,M.

Brauneis,C.
2:0 2:0 14:12

2
Lindenbauer,A.

Grundtner,L.
1:1 0:2 12:14

3
Schwaiger,P.
Seyfried,A.

0:2 0:0 0:0

 

Gruppe 2
Petutschnig,H.
Petutschnig,C.

Höllbacher,C.
Renger,V.

Glück,A.
Trautmann,H.

Petutschnig,Harald (133657/5,400)
1. Halleiner Tennisclub / STV

Petutschnig,Carina (167849/10,300)
1. Halleiner Tennisclub / STV

- 3:6 5:7 5:7 6:4 6:2

Höllbacher,Christopher (163161/6,040)
1. Halleiner Tennisclub / STV

Renger,Verena (133782/7,340)
1. Halleiner Tennisclub / STV

6:3 7:5 - 6:3 6:1

Glück,Albert (125989/7,210)
1. Halleiner Tennisclub / STV

Trautmann,Hanni (182669/7,550)
1. Halleiner Tennisclub / STV

7:5 4:6 2:6 3:6 1:6 -

Tabelle VR Spieler Matches Sätze Games

1
Höllbacher,C.

Renger,V.
2:0 4:0 25:12

2
Petutschnig,H.
Petutschnig,C.

1:1 2:3 25:26

3
Glück,A.

Trautmann,H.
0:2 1:4 17:29

 
Playoff um Platz 1. bis 2.

 
Finale Sieger

Hölzl,Mark (75400/5,160) STV
Brauneis,Catherine (182750/10,000) STV

 Höllbacher,C.
Renger,V.

Höllbacher,Christopher (163161/6,040) STV
Renger,Verena (133782/7,340) STV

5:7 6:0 6:2
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Turnier:  Offene Clubmeisterschaft Hallein Doppel Kat.: -

T-Nr.:  28161 OSR: Turnierleiter:  Hödl Gerhard Bewerb: Mixed AK Doppel

Ort:  1. Halleiner Tennisclub Termin:  12.09.2011 bis 24.09.2011  Hauptfeld

ÖTV-Rangliste vom: ATP/WTA-Rangliste vom: ITN: 

Playoff um Platz 3. bis 4.
 

Finale Sieger
Lindenbauer,Alexander (144904/6,140) STV
Grundtner,Lisa (168228/7,850) STV

  
Petutschnig,Harald (133657/5,400) STV
Petutschnig,Carina (167849/10,300) STV

 
 
Playoff um Platz 5. bis 6.

 
Finale Sieger

Schwaiger,Peter (32830/5,000) STV
Seyfried,Ann-Sophie (109510/4,820) STV

  
Glück,Albert (125989/7,210) STV
Trautmann,Hanni (182669/7,550) STV
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